
一般社団法人東海木造住宅協会                      令和 2年 5月 13日 

会員各位                          

一般社団法人東海木造住宅協会 

代表理事 鈴木 貴雄 

                                                                  (計 2枚) 
 
 

第十一回定時社員総会の変更について 
 

 

 

拝啓 立夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、令和 2 年 6 月 22 日に予定しておりまし

た、「第十一回定時社員総会」をじゅうろくプラザでの開催は中止し、書面による総会といたしました

ので、ご案内申し上げます。 

 

６月中旬に書面総会で開催し、書面による表決を行うことになりますので、ご多忙の中恐縮ですが、

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


